
UCHWAŁA NR 16/2024

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W ŁABISZYNIE

z dnia 02 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany siedziby Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie

Na podstawie art. 178 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. póz.

2408) oraz Postanowienia Nr 136/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 26 lutego

2024 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek

samorządu terytorialnego na dzień 7 kwietnia 2024 r., uchwala się, co następuje:

§1
Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie w Załączniku nr 19 do Postanowienia Nr 136/2024

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie powołania terytorialnych

komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego na dzień 7 kwietnia

2024 r., dokonuje zmiany zapisu z miejsca siedziby Komisji w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie ul.

Plac 1000 lecia l 89-210 Łabiszyn pokój nr 4 - parter na miejsce siedziby Komisji w Urzędzie

Miejskim w Łabiszynie ul. Plac 1000 lecia l 89-210 Łabiszyn pokój nr 7 -1 piętro.

§2

Uchwałę przesyła się Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Komisji:

1) Klinger Aleksandra Stanisława - przewodniczący

2) Miławska Alina Zofia - zastępca przew.



3) Badzińska Danuta Renata

4) Dolczewska Kinga Marta

5) Falkowska Oliwią Wiktoria

6) Lemańska Magdalena

7) Putz Halina Urszula

8) Rzeszutek Wiktoria Magdalena

9) Sikorska Maria Jolanta

- członek

- członek

- członek

- członek

- członek

- członek

- członek


